СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

2014 год

с. Бакчар
                             № ПРОЕКТ
О назначении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения

Совета Бакчарского сельского

поселения «О внесении изменений

и дополнений  в Устав муниципального

образования «Бакчарское сельское поселение»»
В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» в соответствие с требованиями федерального законодательства,

Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по  обсуждению проекта решения  Совета Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» (приложение №1).

2. Публичные слушания  провести 00.00.2014 года  в Администрации Бакчарского  района (большой зал) в 14.30 часов.

3. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по обсуждению проекта решения  Совета Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Бакчарское  сельское поселение» согласно приложению № 2.

4. Установить, что учет предложений  по проекту решения  Совета Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» и участие граждан  в его обсуждении осуществляется в соответствии с решением Совета Бакчарского сельского поселения от 17.01.2007 года № 1  «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».
5. Настоящее решение, а также результаты публичных слушаний обнародовать в установленном порядке.
Председатель Совета
Бакчарского сельского поселения                                                                      Е.В. Шамова
Глава  Бакчарского сельского поселения                                                          Е.И. Махнев

Приложение   № 1   к  решению

       Совета   Бакчарского сельского

                                                                                          поселения от 00.00.2014 г. № ПРОЕКТ
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

  в Устав муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

1. Внести в Устав муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», утверждённый решением Совета Бакчарского сельского поселения от 30 июня 2012 года № 11, следующие изменения и дополнения:

1) пункт 6 части 3 статьи 20 исключить;
2) пункт 50 статью 29 исключить.
Приложение   № 2   к  решению

   Совета   Бакчарского сельского

поселения от 00.00.2014 г.  № ПРОЕКТ
СОСТАВ

рабочей  комиссии по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по  обсуждению проекта решения  Совета Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»
Лагунов Дмитрий Петрович – председатель контрольно- правовой комиссии Совета Бакчарского сельского поселения, председатель комиссии;
Потапова Валентина Александровна – секретарь Совета Бакчарского сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Пушкин Роман Сергеевич – депутат Совета Бакчарского сельского поселения;
Кондратьев Александр Данилович – депутат Совета Бакчарского сельского поселения;
Шамова Елена Васильевна - председатель Совета Бакчарского сельского поселения.
Приложение   № 3   к  решению

   Совета   Бакчарского сельского

 поселения   от 00.00.2014 г. № ПРОЕКТ
Места для предварительного обнародования проекта решения Совета Бакчарского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»

	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес

	1.
	с. Бакчар
	1.ул. Ленина, 53 (администрация Бакчарского сельского поселения).
2.ул. Ленина, 52 (МУК «Бакчарская центральная районная библиотека).

	2.
	с. Большая Галка
	1.ул. Центральная,  д. 25 (здание сельской администрации).
2.ул. Центральная,  д. 30   (здание детского сада).

	3.
	с. Чернышевка
	1.ул. Центральная,  д. 1 (здание сельской администрации).
2.ул. Центральная,  д. 1 (здание библиотеки)

	4.
	д. Первомайск
	ул. Луговая,  д. 8 (магазин).